
 

 
 

 

Sveriges ledande vattenkylarföretag Eden Springs är nu certifierad 

CarbonNeutral® company med CarbonNeutral® products 
 

I sin strävan efter att minska sin miljöpåverkan och kompensera sitt koldioxidavtryck blir Eden Springs 

AB, Sveriges ledande leverantör av dricksvattenlösningar till arbetsplatser, branschens första och enda 

företag som erbjuder vattenkylare vars CO2 utsläpp har reducerats till noll.  

 
Eden Springs arbete för att minska den negativa miljöpåverkan startade 2007 genom ett samarbete med schweiziska 
Quantis International; experter inom miljö och livscykelanalys. Efter en total analys av verksamhetens hela livscykel – 
från transport och produktion till kylarurval och kontorsvanor – kunde Eden påbörja olika interna projekt för att så 
effektivt som möjligt förbättra sin negativa miljöpåverkan. Exempel på projekt är ruttoptimering och energisnåla 
vattenkylare. Att etablera interna processer och implementera nya verktyg är fortlöpande processer men det kommer 
att ta viss tid innan dessa initiativ kommer att bära frukt. 
 
 

2 565 tCO2-utsläpp har neutraliserats genom koldioxidkompensation  
För att kunna påverka med omedelbart resultat och för att kompensera koldioxidutsläppen redan 
idag, stöder Eden Springs två koldioxidkompensation; ett vattenkraft projekt i Indien och ett 
metanminskningsinitiativ i Kina, i samarbete med  The CarbonNeutral Company, en världsledande 
leverantör av koldioxidminskande lösningar. Tack vare detta har Eden Springs i Sverige reducerat alla 
utsläpp av CO2 som företaget och kylarna orsakar, och därmed bli certifierade CarbonNeutral® 
company och CarbonNeutral® product. Totalt 2 565 tCO2-utsläpp har neutraliserats genom 
koldioxidkompensation. 

 
 
“Att vi är det första bolaget i branschen som uppnår CarbonNeutral®-certifieringen,  
både för företaget och för våra produkter, säger något om vårt långsiktiga engagemang 
när det gäller miljöansvar – och vi tror fast på att vår nya status som CarbonNeutral® 
kommer att ge oss en stark konkurrensfördel på marknaden och vara en stor drivkraft 
för vår personal”, säger Ewa K. Hagstedt, kvalitetsansvarig på Eden Springs Sverige. 
 
 
Jonathan Shopley, verkställande direktör på The CarbonNeutral Company säger: “Genom att ta på sig ambitiösa projekt 
för utsläppsminskning har Eden Springs blivit ledande inom branschen. Valet att göra både verksamheten och 
produkterna CarbonNeutral® är ett betydelsefullt miljöåtagande som skiljer Eden Springs från konkurrenterna.”  
 
Vi går före – följ med oss! 
“I linje med vårt åtagande att förbättra miljöprestandan i alla våra affärsverksamheter planerar vi fler miljöinitiativ och vi 
uppmuntrar alla våra affärspartners att följa med”, säger Raanan Zilberman, verkställande direktör på Eden Springs 
Group.  
 

Klicka här för att få veta mer om samarbetet 

mellan Eden Springs och The CarbonNeutral®Company: 

http://www.edensprings.se/projekt-koldioxidkompensation,se,8,14.html 
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Om Eden Springs 
Eden Springs (www.edensprings.se) är Sveriges och Europas ledande leverantör av dricksvattenlösningar för 
arbetsplatser och erbjuder ett brett utbud av källvattenkylare och filterkylare. I Sverige har vi över 6 000 kunder som vi 
levererar 3 miljoner liter vatten till årligen. Vårt vatten kommer från Porla Brunn i Närke där människor i århundraden 
har hämtat ny energi. 
 
Om Quantis International 
Quantis (www.quantis-intl.com) är ett ledande livscykelanalys (LCA) konsultföretag specialiserat på att stödja företag att 
mäta, förstå och hantera miljöpåverkan av sina produkter, tjänster och verksamheter. Quantis är ett globalt företag med 
kontor i USA, Kanada, Schweiz och Frankrike och sysselsätter närmare 70 personer, bland vilka flera är internationellt 
erkända experter inom LCA området. 
 
Om The CarbonNeutral Company 
The CarbonNeutral Company (www.carbonneutral.com) är en världsledande leverantör av lösningar för minskade 
koldioxidutsläpp. Företaget har arbetat med över 300 stora företag och tusentals små och medelstora företag i 32 länder 
för att utveckla kompensationsprogram för minskade koldioxidutsläpp. Sedan 1997 har det köpt utsläppsrätter från över 
200 projekt i 24 länder. 
 
The CarbonNeutral Company har kontor i New York, London och Singapore. The CarbonNeutral Company är en av 
grundarna av The International Carbon Reduction och Offset Alliance (ICROA), som utövar sitt ledarskap och en enad röst 
förespråka strikta branschstandarder www.icroa.org. 
 
CarbonNeutral ® är ett registrerat varumärke som tillhör The CarbonNeutral Company 
och är en global standard för att intyga att företag har mätt och minskat sina CO2-
utsläpp till noll för sitt företag, produkter, eller tjänster. Tillstånd att visa CarbonNeutral® 
varumärket ges endast till kunder vars minskade koldioxidutsläpp genomförs i enlighet 
med The CarbonNeutral Protocol.  
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För mer information vänligen kontakta Karin Coyras, 

marknadschef och presskontakt Europa: 

+41 58 404 20 00 

karin.coyras@edensprings.com 

 

http://www.edensprings.se/
http://www.quantis-intl.com/
http://www.carbonneutral.com/
http://www.icroa.org/
mailto:karin.coyras@edensprings.com

